ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
____СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

__ апреля 2021 г.                                                                                                  IV - № ______
Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Поселок Айхал»» Мирнинского района РС (Я) за 2020 год

Заслушав и обсудив информацию главного экономиста МО «Поселок Айхал» Павловой М.Е., председателя комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности Бочарова А.М.,  сессия поселкового Совета решила:

1. Утвердить отчет об итогах исполнения бюджета за 2020 год МО «Поселок Айхал» Мирнинского района РС (Я) по доходной части  в сумме 174 545 890,99 руб., при плане 175 009 697,93 руб. (99,7%) Приложение №1, по расходной части исполнение в сумме 171 553 137,04 руб., при плане 190 962 484,80  руб. (89,8%) Приложение №2, источники финансирования дефицита бюджета Приложение №3, сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления МО «Поселок Айхал» Мирнинского района РС (Я) Приложение №4.
2. Опубликовать       настоящее        решение  с приложениями    в информационном бюллетене органов местного самоуправления Администрации МО «Поселок Айхал» «Вестник Айхала», разместить на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» мо-айхал.рф.
3. Контроль   исполнения   настоящего   решения   возложить   на   комиссию    по     бюджету,          налоговой             политике,            землепользованию,     собственности    (Бочаров А.М.).
	Глава МО «Поселок Айхал»

	Председатель

поселкового Совета